1

2024年９月 30日

各  位

本社所在地 東京都渋谷区代々木３－25－３

                      会 社 名 レ  カ  ム  株  式  会  社

                      代 表 者 名 代表取締役社長 伊  藤  秀  博

                       （コード番号：3323 東証スタンダード市場）

                      問 合 せ 先 社 長 室 室長  橋  本  和 彦

                                                     （TEL:03-4405-4566）

                                                     （URL: https://www.recomm.co.jp）

子会社の表彰に関するお知らせ

当社の子会社である賚卡睦商務服務（大連）股份有限公司（以下、「RBD」）が、大連市工業情報化局

より 2023年大連企業経営革新功績賞、1等賞を受賞しましたので、お知らせいたします。

 記

1. 表彰の概要

(1) 表彰名: 2023年大連企業経営革新功績賞

(2) 主催: 大連市工業情報化局

(3) 受賞企業数: 120社（1等賞：23社、2等賞：53社、3等賞：44社）

2. 表彰の理由

本表彰は、事業戦略の革新および経営革新に関する取組を評価された企業に贈られるものです。

日系企業では 1 等賞受賞者が 23 社中わずか 3 社であり、RBD はその栄誉ある一社に選出されまし

た。此度 RBDは、国内外の環境変化に積極的に適応し、企業価値の向上に重点を置いた継続的な改

革と経営強化の取り組みが高く評価されました。今後も今回の表彰を励みとし、経営革新の推進を

継続するとともに、さらなる企業価値の向上に努めてまいります。

3. 業績等に与える影響について

2025年９月期連結業績に与える影響は現時点では軽微と見込んでおりますが、開示すべき事項が

生じましたら速やかに開示いたします。

https://www.recomm.co.jp/

2

参考：大連市工業情報化局、2023年大連企業経営革新功績賞成果通知

以上